
ROMÂNIA
JUDEŢUL ALBA
MUNICIPIUL AIUD
CONSILIUL LOCAL

HOTĂRÂREA Nr. 86
din 21 aprilie 2005

privind stabilirea comisiei pentru achiziţii
bunuri şi servicii publice ale Consiliului Local Aiud în calitate

de autoritate contractantă, prin Serviciul Public, Administraţia Patrimoniului Local

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD
Având în vedere:
- Raportul Serviciului Public, Administraţia Patrimoniului Local prin care se propune

constituirea unei comisii pentru achiziţiile publice de bunuri si servicii publice în calitate de
autoritate  contractantă;

- Avizul favorabil al comisiilor de specialitate nr. I- Administraţie publică locală, juridică,
buget finanţe şi nr. IV – administrarea domeniului public şi privat, industrie, agricultură  şi IMM-
uri ale Consiliului  Local Aiud,

- În baza prevederilor art. 51 din  O.U.G. nr. 60/2001 privind achiziţiile publice, cu
modificările ulterioare şi art. 121 din Constituţia României,
-În conformitate cu prevederile art. 46 alin (1) din Legea administraţiei publice locale nr.
215/2001,

HOTĂRĂŞTE

Art.1.  Se aprobă constituirea comisiei pentru achiziţiile publice de bunuri şi servicii ale
Consiliului Local Aiud în calitate de autoritate contractantă prin Serviciului Public, Administraţia
Patrimoniului Local , în următoarea componenţă:

1. Rodean Ştefan – director- preşedinte;
2. Ailoaie Cornel – consilier- secretar;
3. Ciortea Gheorghe-consilier-  membru;
4. Sasu Anca – consilier – membru;
5. Moldovan Margareta - referent - membru; 
6. Bonacă Ovidiu – inspector de specialite Serviciul Tehnic – membru; 
7. Miheţ Ramona – consilier Serviciul Economic – membru. 
Art.2. Se împuterniceşte dl. Rodean Ştefan, directorul Serviciului Public, Administraţia

Patrimoniului Local, să semneze valabil pentru Consiliul Local Aiud contractele care se încheie
cu ofertanţii declaraţi câştigători  prin hotărârea de adjudecare a comisiei de evaluare, care va fi
anexă la respectivul contract.
Cu ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul Public,
Administraţia Patrimoniului Local.
Prezenta hotărâre se comunică:

-Prefecturii judeţului Alba;
-Primarului municipiului Aiud;
-Serviciului Tehnic, Investiţii;
-Serviciului Economic;
-Serviciului Administraţia Publică Locală, Juridic;
-Serviciului  Publlic, Administraţia Patrimoniului Local;
-Se afişează la sediul  primăriei.

                    
Preşedinte de şedinţă,

Consilier ,
Emil Sonea 

Contrasemnează,
Secretarul Municipiului Aiud,
Ecaterina Bîrlogeanu 


	ROMÂNIA
	HOTÃRÂREA Nr. 86
	
	privind stabilirea comisiei pentru achiziþii

	CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI AIUD

	HOTÃRÃªTE
	
	
	Emil Sonea
	
	Ecaterina Bîrlogeanu






